tur tandem de Ecclesiæ honore, de ordinis nostri decore, quæ omnia Sanctitati Vestræ quàm maximè cordi esse minimè dubitamus. Si à regularium vel ecclesiasticarum Communitatum membrorum nominibus inter commendandos ad Episcopatum inscribendis nobis erit abstinendum, maximo Religionis detrimento, de Sedibus erigendis nil in posterum agendum erit, et etiam Sedes jam erectæ vacantes relinquendæ.

Ad Sanctitatis Vestræ pedes provoluti, inviolabilem Sedi Apostolicæ ex imo corde profitentur obedientiam, venerationem et obsequium,

SANCTITATIS VESTRÆ,

Obsequentissimi filii,

- † SAMUEL, *Archiepiscopus Baltimorensis.*
- † JOANNES, *Episcopus Carolopolitanus.*
- † JOSEPH, *Episcopus S. Ludovici.*
- † BENEDICTUS, *Episcopus Bostoniensis.*
- † FRANCISCUS PATRITIUS, *Episcopus Arathensis, et Coadjutor Philadelphiensis.*
- † JOANNES BAPTISTA, *Episcopus Cincinnatiensis.*
- † GUIDO IGNATIUS, *Bolinensis Episcopus, et Bardensis Episcopi Coadjutor.*
- † SIMON, *Episcopus Vincennopolitanus.*
- † GULIELMUS, *Episcopus Oriensis, et Coadjutor Carolopolis.*
- † ANTONIUS, *Episcopus Neo-Aurelianensis.*

Baltimore, die 22 Aprilis 1837.

INSTRUCTIO

CIRCA DECRETA A SYNODO PROVINCIALI III BALTIMORENSI EDITA.

CIRCA Decreta, quæ edita sunt à Synodo Provinciali Baltimorensi, mense Aprili anno 1837 celebratâ, S. Congregatio nonnulla immutanda esse censuit, et idcirco hæc R. P. D. Archiepiscopo Baltimorensi significanda judicavit.

Itaque quod spectat ad primum Decretum in quo agitur de Ordinibus sacris *titulo Missionis* conferendis, S. Congregatio arbitrata est faciendam esse mentionem *Apostolici Indulti*: secus enim existimari posset Ordinationem eo titulo tribui posse ab Episcopis ordinariâ auctoritate. Necesse est etiam in memorato Decreto significari, eos qui illo titulo Ordines sacros suscipiunt, jusjurandum facere debere se perpetuò Missioni, cui deputantur, esse inservituros.

In tertio Decreto statuitur Cæremionale editum, prout Synodus prima Baltimorensis Provincialis anno 1829 celebrata decreverat, in omnibus Fœderatæ Americæ Provinciis esse servandum: de eo autem Cæremionali, et de Rituali nunc in lucem edendo, S. Congregatio expectat ut R. P. D. Archiepiscopus Baltimorensis utrumque Romam mittat, ut quale sit possit cognoscere.

In Decreto quarto, in quo agitur de bonis Ecclesiasticis vel iniquè usurpatis, vel interversis, ad servandam Episcopis debitam reverentiam, opportunum non est verba adhibere, *Si aliquis Episcopus, etc. hujusmodi bona averterit*; sed honestius erit loquendi ratione uti, quâ Sacrum Concilium Tridentinum (*Sess. 22, Cap. 11 De Ref.*) de eâdem materiâ per-